EDrral Ns 012/002/2023lSEMEC

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIçÕE5

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do MunicÍpio, nomeada pela Portaria Ns

L14/2O2j-, aprcciot) os requerimêntos de inscrições e torna público, o OeÍerimento/lndeÍerimento das inscrições pãrâ o

processo seletivo simplificado, Edital np 002/2023ISEMEC, realizadas no5 diâs 13, 14 de iunho de 2024, visando a

contratâção temporária de PROFESSOR, para atuarem junto a Secretaria Municipal de Educação de Sete Quêdas,

conformê as tabelas abaixo:

tNscRrçÕEs oEFERIDAS

caRco: PROF. DE EDUCAçÃO FISICA

INSCRIçÕES DEFERIDAS

INSCRIçÕE5 DEFERIOAS

INSCRIçÕES INDEFERIDAS

rNSCRtçÔES DEFERIDAS

SITUAçÃOCPF
NE DA

rNscRrçÃo
NOME

DEFERIDO037.989.461 08o1.5/24LUCAS PANONT SILVA

DEFERIDO045 .27 2 .801'0402s/24ANA CAROLINA FINK DE CASÍRO

CARGO: PROF. DE ED. INFANTIL E E. TUNOAMENÍAI' - APOIO ED,

SITUAçÃO
N9 DA

rNscRrçÃo
CPFNOME

DEfERIDO023.016.131-60oo3l24CINTIA ELIZABETE GOANA DUARÍE

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAçÃO INFANÍIT

SlTUAçÃOCPF
N9 DA

rNscRrçÃo
NOME

DEFERIDO07 4 .7 71 .657'05o1Ll24NICOLI IMPERIO SANTOS

DEF E R IDOoo2/24 486.995.738.80CAROLAINE DA SILVA FERREIRA

DEFERIDO053.565.421 94o73/24VALERIA APARECIOA DAA CRUZ SILVA

800.683.671'04o24/24SOLANGE APARECIDA SIMÕES FRANCISCO

EDUCAçÃO INFANÍILcARGo: PROÉESsOR DE

MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

SITUAçÃONc

rNscRrçÃo
NOME

ITEM -2.2.2IN DEFERIDO018124 060.244.959-60MARIZEIE GONÇALVES OAS

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAI I

srTuAçÃoCPF
N9 OA

rNscRrçÃo
NOME

OEFERIDO990 .246.7 5).-20008/24ANDERSON SOSSOLOTE

CANCETADOo47.?A9.959-76012/24ADRIANA EARBOSA DE CAMPOS

DE FE RIDOo11/24ADRIANA BARBOSA DE CAMPOS

DE FERIDO012.163.101-06022124

DE FÊ RIDO016.399.161-80o23/24DAYANE PAULA THOMAZ

020.125.081-03 DEFERIDO026/24ADRIANA APARECIDA DO5 SANTOS

DEFERIDO936.934.941-34o27 /24AORIANA PATMA

DEF ER IDO033.136.1s1-5503o/24ANGELICA FERREIRA CARRADORE

Rua MonhiÍo Lobêlo,675 - Fone: (67)34791212 - 3479 17?rt Fax: (6

CEP 7993MOO . SEIE OUEOÁS '
7) 347ç1 1 50 sile.www.setequedas.ms gor.bt

MÁIO GROSSO DO SUT

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

DEFERIDO ]

cPt

o47.2a9.959 76

TUCIANO DA SITVA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

CARGO: BIELIOTECA SESI

NOME CPF srÍuAçÃo

SAMARA FARIAS DA SITVEIRA 027/24 065.835.001 32 DESCLASSIFICADA

NÃO HOUV€ VAGA,

CONFORME EOITAL DE

REABERTURA N9

07r/oo2/2023/stvEc

Sete Quedas - M5, 19 de junho DE 2024

Elisan da nha

êi{ii.^
Elaine Perei radeA

Membro
istyane Palacio s Santos

MembÍo

Debora Elizangela de Bortolli

Membro

oos iürrttictp
ticado em D

ü'f'

iaÍ
Ct

io 0frcial
Estado do

$it{r}- 44 Rd,-aw*Diéssica Helen Ramires de

Membro
tabiana Lopes

Mêmbro

,,

ürato Grosso do Sul.
oô I AÍe4

Eclrção:
) ét Ll

Àn0:

Rua ilonteto Lobdo, 675 - Fone: (67)34791212 - 34791783 Fat: (ô7)3479'1150 sile wwrt.selegued§.ms gov bt
cEP 79935{00 - SEIE OUEDÁS - MÁrO GROSSO DO SUt

N9 DA

rNscRrçÃo

I

I

I

I

I

I

\

t)